
L'Hivernale Agathoise  2011
RESULTATS

COURSE N° EPREUVE :
8+ JH Ligue LL

LIGNE NOM TEMPS D TEMPS A TEMPS REEL PLACE
LLRA 00:33:00,73 00:37:39,68 00:04:38,95 1

COURSE N° EPREUVE :
1 8+ VH

LIGNE CLUB NOM TEMPS D TEMPS A TEMPS REEL PLACE

101 Beaucaire (S) FORT/BOMMARITO/MASSE/FRIZON/ALLE/MONGOIN/PAILLA
SSE/RIERA          b: CHANTRY

01:51:01,75 02:11:07,19 00:20:05,44 1

215
Beaucaire (V) CRASSUS/DETTLING/DEUNEROGHLOU/SOTO/DELEMONTE

Z/NADDEO/ HISELMAN/PIANETTI    b: VALLE
01:52:22,19 02:15:16,92 00:22:54,73 2

COURSE N° EPREUVE :
2 4XVH

LIGNE CLUB NOM TEMPS D TEMPS A TEMPS REEL PLACE
102 CARNON LOURADOUR/BOUCHE/HATTAIS/CASTANIER 01:53:47,96 02:15:58,69 00:22:10,73 2

103 ARAGON MILAN/MILAN/ 01:55:03,66 02:14:54,72 00:19:51,06 1

104 BEZIERS RICOME/THIBAUD/REBOTIER/MOLINIE 01:56:12,56 02:18:46,48 00:22:33,92 4

105 BEZIERS RIBEIRO DAFONSECA/CHARLES/CLERC(F)/JOURNEAU 01:57:35,16 02:21:09,02 00:23:33,86 3

COURSE N° EPREUVE :
4 2XVH

LIGNE CLUB NOM TEMPS D TEMPS A TEMPS REEL PLACE

108 PERPIGNAN BONNET/DROTHIERE 00:00:00,00 00:00:00,00 00:00:00,00

109 PERPIGNAN MEALLE/JOUASNEAU 01:58:57,88 02:27:27,26 00:28:29,38 3

110 SETE AV MOUCHARD/DESSALLES 02:00:14,42 02:25:31,18 00:25:16,76 2

224 SPAM (2xVM) DUMAS/GUICHOT 02:01:17,49 02:26:29,62 00:25:12,13 1

COURSE N° EPREUVE :
5 4x JF

LIGNE CLUB NOM TEMPS D TEMPS A TEMPS REEL PLACE

111 BEAUCAIRE CARRABA/VEDEL/ONESTAS/ZEDDA 02:02:53,00 02:25:54,81 00:23:01,81 1

112 GRANDE MOTTE LECUSSON/TILLMAN/BUREAU/BEATTY 02:03:59,82 02:28:18,67 00:24:18,85 2

114 PERPIGNAN TORRES/HERNANDEZ/GOMBERT/BARREAUD 00:00:00,00 00:00:00,00 00:00:00,00

COURSE N° EPREUVE :
6 2x J/VF

LIGNE CLUB NOM TEMPS D TEMPS A TEMPS REEL PLACE

115 ACBT TRON/TRON 02:05:21,20 02:30:38,17 00:25:16,97 1

117 BEZIERS BERTHELOT/MONTAHUT 02:06:28,23 02:36:17,56 00:29:49,33 2

COURSE N° EPREUVE :
7 2x CH

LIGNE CLUB NOM TEMPS D TEMPS A TEMPS REEL PLACE

118 ACBT MAZEROT - RAMOS 02:08:12,57 02:31:04,34 00:22:51,77 3

119 GRAU du ROI FELICES - PINTO 02:09:08,61 02:31:59,12 00:22:50,51 2

120 ACBT JEAN - GAIGNAIRE 02:10:06,41 02:36:26,94 00:26:20,53 7

121 BEZIERS THIBAUD/FABRES 02:11:12,20 02:34:38,50 00:23:26,30 4

127 PERPIGNAN DEL POZO/MATKOWSKI 02:12:31,20 02:36:18,33 00:23:47,13 5

128 AGDE ANDOCH - PECH 00:00:00,00 00:00:00,00 00:00:00,00

131 BEZIERS GAUDIN/ARNAUD 02:13:55,01 02:40:48,43 00:26:53,42 9

132 SETE AV QUATTROCCHI/CHAILLOT 02:15:03,57 02:36:58,34 00:21:54,77 1

134 GRAU du ROI PIERRE/CROUZET 02:16:02,69 02:40:04,31 00:24:01,62 6

129 CADEROUSSE  (2xCH) (Course l'après midi) 02:05:51,18 02:32:34,47 00:26:43,29 8



L'Hivernale Agathoise  2011
RESULTATS

COURSE N° EPREUVE :
8 4x CH

LIGNE CLUB NOM TEMPS D TEMPS A TEMPS REEL PLACE

135 ACBT TRON-JUGE-BELLATON-BOUQUET 02:17:34,68 02:37:49,02 00:20:14,34 2

136 BEAUCAIRE 1 WEBER/PRONGUE/FORT/DEUNER-OGHLOU 02:18:32,82 02:38:16,75 00:19:43,93 1

137 CARNON GRECH/WINTERGERST/CAILHAU/TIKHOMIROFF 02:20:04,52 02:40:55,68 00:20:51,16 4

139 BEAUCAIRE 2 COURILLEAU/MENDY/ROUX/LALANNE 02:21:24,73 02:42:03,81 00:20:39,08 3

141 PERPIGNAN/BEAUCAIRE ARRONZ/BARBE/TOUATI/BAU 02:22:25,73 02:46:55,05 00:24:29,32 5

142 BEAUCAIRE 3 DUPUIS/VEILLON/ALLE/RIERA 02:23:25,37 02:49:02,19 00:25:36,82 7

143 GRANDE MOTTE TULLMAN/MURZEAU/LABARTHE/PASTOR 02:24:32,50 02:49:13,34 00:24:40,84 6

COURSE N° EPREUVE :
9 2x CF

LIGNE CLUB NOM TEMPS D TEMPS A TEMPS REEL PLACE

145 CARNON HATTERER/PASCAL 02:25:54,44 02:51:45,28 00:25:50,84 1

147 BEAUCAIRE AMROUCHE/LEROY 00:00:00,00 00:00:00,00 00:00:00,00

COURSE N° EPREUVE :
10 4x CF

LIGNE CLUB NOM TEMPS D TEMPS A TEMPS REEL PLACE

148 PERPIGNAN GALLOUZI/SOLER/LACOTTE/SAQUET 02:26:29,42 02:58:53,10 00:32:23,68

149 AGDE/MONTPELLIER BELDA - SANCHO - TRONEL - 02:27:25,99 02:50:27,22 00:23:01,23 1

150 GRANDE MOTTE LECUSSON/BELREPAYRE/MASSE/SCHMITZLER 02:28:34,48 02:56:10,30 00:27:35,82 2

COURSE N° EPREUVE :
11 4- CF

LIGNE CLUB NOM TEMPS D TEMPS A TEMPS REEL PLACE

151 PERPIGNAN BRUNELLE/CEBRIA/CAVAIGNAC/MARTIN 02:29:57,84 02:52:32,90 00:22:35,06 1

152 BEAUCAIRE MARGUERITTE/EXTRAIT/MASSE/FERRER-TAPIS 02:30:59,85 02:55:21,06 00:24:21,21 3

153 PERPIGNAN BOOTH/VAUFREY/HELLALI/BENLEBNA 02:32:05,83 02:54:51,20 00:22:45,37 2

COURSE N° EPREUVE :
12 4x YL

LIGNE CLUB NOM TEMPS D TEMPS A TEMPS REEL PLACE

154 ACBT (F) BOUR/AMADEI/HORB/BRIGLIOZZI                        b:BOUR 02:33:36,96 03:04:19,44 00:30:42,48 7

155
AGDE (H) BLONDE/CAMILLERI/HIDALGO/CHERE               b:CAMILLERI 02:34:39,11 03:01:04,00 00:26:24,89 3

156 BEZIERS (M) GRANSART/EYCHENNE/TOSI/REBOTIER           b:GRANSART 02:35:39,35 03:04:24,91 00:28:45,56 6

157 CARNON (M) SATORY/ALTEIRAC/TALLIEU/LAURENT               b: PICHON 02:36:34,71 03:02:07,33 00:25:32,62 2

158 CARNON (M) MARLIERE/GRARLL/BLUM/POUGHEON               b: CERVERA 02:37:44,38 03:04:26,91 00:26:42,53 4

159 BEZIERS (M) SERVIDO/SABOYA-CERON/TREMPE/LOPEZ       b: 
GUILLAUME

02:38:45,91 03:07:29,25 00:28:43,34 5

160 CARNON ((M) SILBERSTEIN-MARTIN-REBOUL-TALLIEU            b: THUAULT 02:39:38,41 03:04:35,84 00:24:57,43 1

161 BEAUCAIRE (F) GUZMAN-GAGE/CHAYED/BOURDOUX/MAURY     b: 00:00:00,00 00:00:00,00 00:00:00,00

227 SPAM (H) DESPONTIN-SONZOGNI-MERIC-BOURLIERE     b: 02:18:23,00 02:45:10,21 00:26:47,21 HC



L'Hivernale Agathoise  2011
RESULTATS

APRES MIDI

COURSE N° EPREUVE :
13 4X+YB

LIGNE CLUB NOM TEMPS D TEMPS A TEMPS REEL PLACE
162 BEAUCAIRE BLIARD/DUVERNAY/GUGLIELMINC/STIN     b: 00:01:02,33 00:03:49,45 00:02:47,12 2

163 AGDE BELDA-ROUVIER-DELABARRE-VIGNATI        b:BESCHT 00:02:08,87 00:05:59,17 00:03:50,30 3

166 BEAUCAIRE SOLE/BOMMARITO/ROUX/CHAUDON             b:MASSE 00:03:09,58 00:05:28,18 00:02:18,60 1

COURSE N° EPREUVE :
Bateaux de Ligue LL

LIGNE CLUB NOM TEMPS D TEMPS A TEMPS REEL PLACE
8+ CH 00:28:07,83 00:33:14,77 00:05:06,94

8+ CF 00:29:38,40 00:35:17,92 00:05:39,52

4x CF 00:33:34,12 00:39:12,33 00:05:38,21

4x CH 00:32:32,51 00:37:42,86 00:05:10,35

4x JF 00:31:02,64 00:37:08,28 00:06:05,64

COURSE N° EPREUVE :
15 4X+MH

LIGNE CLUB NOM TEMPS D TEMPS A TEMPS REEL PLACE

168 BEAUCAIRE BOMMARITO/MARRE/LAVOINE/DAVID-LAMBERT     b: 
LALANE

01:15:52,62 01:24:16,91 00:08:24,29 1

169 BEZIERS ZWILLER/JOLY/DONA/ALBARET                                   b: 01:19:01,86 01:30:33,10 00:11:31,24 5

170
PERPIGNAN RICARD/FERRE/CERNETTIG/LAFFITTE                     b: 01:17:14,96 01:26:54,04 00:09:39,08 3

172 AGDE (4xY)
CAMILLERI/MARCHETTO/D'ISSANTO/LOPEZ           b: 
ANDOCH

01:21:09,87 01:33:03,72 00:11:53,85 6

228 BEAUCAIRE CONTANT-GOUIN-DE COUSSERGUES-CANADAS  b:MASSE 01:23:22,48 01:34:07,00 00:10:44,52 4

167 BEAUCAIRE MEUNIER-MOULIN-BUSCEDDU-BROQUIER 01:14:55,40 01:24:07,28 00:09:11,88 2

COURSE N° EPREUVE :
16 4X+MF

LIGNE CLUB NOM TEMPS D TEMPS A TEMPS REEL PLACE

174 PERPIGNAN MORA LEGOFF/PORTATIU/ESCRIG/HADJALI         b: 01:48:52,70 01:59:11,71 00:10:19,01 4

175
SETE AV MARTIN/DE BUSSCHER/ORCIANI/CANOVAS         b: 01:27:11,26 01:36:53,97 00:09:42,71 2

176 AGDE GALIBERT-COSTES-KRISPIL-ROUVIER                 b: SOPHYS 01:25:33,03 01:35:25,89 00:09:52,86 3

177 BEAUCAIRE CORONAT/DEWAMIN/ZEDDA/BEYER                      b: 01:24:29,97 01:33:29,99 00:09:00,02 1

COURSE N° EPREUVE :
17 2x MG

LIGNE CLUB NOM TEMPS D TEMPS A TEMPS REEL PLACE

179 GRAU DU ROI ESTEVENON - HURTAULT 01:28:00,86 01:38:29,79 00:10:28,93 10

180 ACBT TABARRACIA - BEQUEREL 01:28:46,75 01:38:54,44 00:10:07,69 7

181 AGDE GOUZY - BOURGADE 01:29:42,95 01:38:47,89 00:09:04,94 2

182 BEAUCAIRE CONTANT/GOUIN 00:00:00,00 00:00:00,00 00:00:00,00

183 GRAU DU ROI VARRAINE - CUVELLIER 01:30:17,57 01:39:25,64 00:09:08,07 3

184 AGDE COMINS - D'ISANTO 01:31:22,56 01:41:47,90 00:10:25,34 8

185 BEAUCAIRE COLLARD/COLLARD 01:32:02,28 01:40:46,16 00:08:43,88 1

186 CARNON CHAURAND/RENOUX 01:33:05,51 01:42:55,81 00:09:50,30 5

188 AGDE ORLIAC - RUBIO 01:33:52,52 01:44:29,11 00:10:36,59 11

189 SETE AV MORALES/LEQUES 01:34:30,83 01:44:56,31 00:10:25,48 9

190 MONTPELLIER HALLEY/TRONEL 01:35:26,66 01:45:19,14 00:09:52,48 6

191 SETE AV TEXIER/MECCHI 01:36:04,68 01:45:30,33 00:09:25,65 4



L'Hivernale Agathoise  2011
RESULTATS

COURSE N° EPREUVE :
18 2x MF

LIGNE CLUB NOM TEMPS D TEMPS A TEMPS REEL PLACE

192 BEZIERS OLIVAN/CHARLES 01:36:57,84 01:47:34,94 00:10:37,10 2

194 PERPIGNAN GEOFFROY/BARREAUD 01:37:37,90 01:47:23,98 00:09:46,08 1

223 BEZIERS LAURENT/GRANSART 01:38:53,13 01:51:15,02 00:12:21,89 3

230 BEAUCAIRE JUNIORS 01:39:50,99 01:51:41,70 00:11:50,71 HC

COURSE N° EPREUVE :
19 2x JH

LIGNE CLUB NOM TEMPS D TEMPS A TEMPS REEL PLACE

195 SETE AV  HEURTEBIZE/HEYBER 02:03:43,77 02:26:39,71 00:22:55,94 2

196 PERPIGNAN TIBAU/GUIBERT 00:00:00,00 00:00:00,00 00:00:00,00

197 GRAU du ROI/MONTPELLIER FAIT - TALIERCIO 02:04:51,98 02:27:43,62 00:22:51,64 1

129 CADEROUSSE COLIN/FINI (Cadets) : résultat à mettre avec les cadets 02:05:51,18 02:32:34,47 00:26:43,29 3

229 GRANDE MOTTE BACCHELERY-DELBEC 02:06:38,38 02:34:41,25 00:28:02,87 4

COURSE N° EPREUVE :
20 2x SH

LIGNE CLUB NOM TEMPS D TEMPS A TEMPS REEL PLACE

198 PERPIGNAN MARTIN/DURIETZ-DROTIERE-BONNET 4+ 02:07:53,26 02:28:58,63 00:21:05,37 2

202 GRAU du ROI/CASSIS CATHALA/VILLEPOU 02:23:52,94 02:44:52,63 00:20:59,69 1

226 SPAM DUMAS/LUST 02:08:58,96 02:31:25,71 00:22:26,75 3

COURSE N° EPREUVE :
21 4x J/SH

LIGNE CLUB NOM TEMPS D TEMPS A TEMPS REEL PLACE

203 CARNON (J) VENTE/MERIEUX/BRUNETEAU/LECLERCQ 02:11:45,61 02:31:25,36 00:19:39,75 1

204 ACBT (S) LEGEAY/LE STER/ANGUILLE/HORTALA 02:12:49,79 02:33:55,61 00:21:05,82 3

205 CARNON/MONTPELLIER (S) GUILHEM/TALIERCIO/TRONEL/LECELLIER 02:13:47,35 02:34:07,52 00:20:20,17 2

COURSE N° EPREUVE :
22 4- J/SH

LIGNE CLUB NOM TEMPS D TEMPS A TEMPS REEL PLACE

207 GRANDE MOTTE (J) ABERKANE/BACHELLERIE/COIN/BELLOC 00:00:00,00 00:00:00,00 00:00:00,00

208 AGDE (J) BOURGAU/KIRSPIL-GUILHEM/BONNET/VACASSY 02:14:56,94 02:35:20,34 00:20:23,40 1

209 GRANDE MOTTE (S) TOUZE/LEBOEUF/MISCORIA/SIARDET 02:16:15,40 02:36:50,29 00:20:34,89 2

COURSE N° EPREUVE :
23 4x SF

LIGNE CLUB NOM TEMPS D TEMPS A TEMPS REEL PLACE

210 BEAUCAIRE TURIN/BIANCOLLI/ROLAND/SOLE 02:20:38,51 02:48:41,83 00:28:03,32 4

211 CARNON THUAULT/PASCAL/CERVERA/PICHON 02:21:29,12 02:45:23,48 00:23:54,36 2

212 BEAUCAIRE CARIOU/CIAMPI/MARIE/THORNTON 02:22:17,38 02:46:28,36 00:24:10,98 3

213 BEAUCAIRE DUON/DESCHAMPS/VEDEL/CHANTRY 02:23:06,67 02:45:17,18 00:22:10,51 1

COURSE N° EPREUVE :
24 8+ J/SH

LIGNE CLUB NOM TEMPS D TEMPS A TEMPS REEL PLACE

216
BEAUCAIRE (S) HOUSSET/COLLARD/PITRAS/MARMELAT/SCOTT/HOUSSET/

ABRIC/FERRER-TAPIS            b: VALLE
02:28:18,63 02:46:48,62 00:18:29,99 1

218
CADEROUSSE (S) BROSSEAU/LASSERRE/COLIN/DUVIVIER/SAHUC/GUTIERRE

Z /PAUL/TRAVERS(F)                        b:TOUSSAINT
02:29:31,46 02:51:01,85 00:21:30,39 4

219
BEAUCAIRE (S)

FAUDET/BEDOT/GUIROUARD-AIZEE/DEUNER-
OGHLOU/CORNEC/PRONGUE/FORT/DURAND         
b:LALANNE

02:30:52,76 02:51:12,18 00:20:19,42 2

222 PERPIGNAN (J) GEOFFROY/BRUNELLE/CLEMENT/GUYMARD/SALLES/MAZE
VET/HADJALI/ZERBIB                             b: LUSETTI

02:32:09,63 02:52:59,66 00:20:50,03 3



L'Hivernale Agathoise  2011
RESULTATS

COURSE N° EPREUVE :
3 4XVF

LIGNE CLUB NOM TEMPS D TEMPS A TEMPS REEL PLACE
106 PERPIGNAN RAULET-OGER-PORTATU-BOUCHER 02:25:30,35 02:51:18,06 00:25:47,71 2
107 PERPIGNAN DURIETZ-LANGE-GALLINA-LUSETTI 02:24:42,76 02:48:06,11 00:23:23,35 1


